
平成３１年１月１５日  

 平成３１年度入学予定新入生保護者 様 

   豊島区立千川中学校長   

紅 床 直 也  
 

平成３１年度新入生保護者説明会のお知らせ 

 

 厳寒の候、小学校６年生の保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申

し上げます。また、お子さまは、来るべき中学校生活に大きな期待を寄せていることと拝察

いたします。 

 さて、本校に入学を予定されている新入生の保護者の皆様を対象に、下記の通り新入生保

護者説明会を行います。ご多用とは存じますが、お子さまがスムーズに中学校生活に移行で

きるようご理解とご協力を頂きたく、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内

申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   平成３１年２月８日（金） 午後３時から午後４時３０分まで 

                                           (受付：午後２時４０分～)   
 

２ 場 所   豊島区立千川中学校 視聴覚室（１階） 
 

３ 内 容      (1) 校長あいさつ 

         (2) 本校の教育方針と教育活動の概要について 

(3) 保健・健康について 

(4) 入学の準備について 

(5) 学校徴収金について 

(6) ＰＴＡ活動について 

(7) 目白警察署生活安全課より                  

     
 

４ お願い      ○上履きをご用意下さい。 

           (下履きを入れる袋もご用意下さい) 

                ○自転車での来校はご遠慮下さい。 

※まだ「入学確認票」を提出されていない方は必ずご持参いただき、１階主事室前の提出箱

にご提出下さい。当日参加できない方も２月８日(金)までには来校され、ご提出くださ

い。 

【お問い合わせ】 電話（３９５６）８１７１



  


